
Výzva k podání nabídky  

na veřejnou zakázku malého rozsahu 
 

Elektronická úřední deska 

 

Obec Včelná Vás vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu: 
 

1. Zadavatel:  

Obec Včelná, IČO 00245607 

Husova 212, PSČ 378 82 
 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky malého rozsahu: 

Předmět zakázky: 

Služba a dodávky – elektronická úřední deska na zeď Obecního úřadu Včelná 

 

Požadované parametry elektronické úřední desky: 

• 1x dotykový LCD panel o velikosti 32“ 

• Celonerezová konstrukce zařízení umístěná přímo na zdi  

• Záruka minimálně 60 měsíců 

• Napájení 230V/50Hz 

• Záložní zdroj na minimálně 90 minut provozu zabudovaný uvnitř zařízení 

• Antivandal provedení – bezpečnostní sklo 

• Roční spotřeba elektřiny max. 1,0MWh 

• Elektronická deska musí plnit požadavky § 26 odst. 1 zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád 

• Správa obsahu elektronické úřední desky probíhá plně automaticky 

• Napojení na modul úřední desky od společnosti Galileo (provozovatel 

webových stránek obce), volitelná možnost přepnutí na webové stránky obce 

• Řešení pro seniory, hendikepované a tělesně postižené osoby 

• Celoroční provoz 24 hodin denně v exteriéru 

• Aktualizace a údržba softwaru v souladu s platnou legislativou 

• Možnost zvětšování a zmenšování obsahu úvodní obrazovky 
 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu: 

Instalace elektronické desky: nejpozději do 30.10.2022  

Místo plnění: Zrekonstruovaná budova Obecního úřadu Včelná, Husova 212, Včelná 
 

4. Nabídka bude zpracována v následujícím členění: 

a) základní údaje o uchazeči včetně doložení příslušných dokladů a oprávnění 

(kopie živnostenského listu, výpisu z obchodního rejstříku, případně dalších 

potřebných specializovaných oprávnění, pojistná smlouva ke krytí škod 

způsobených v souvislosti s činností) 
 

b) výše nabídkové ceny bez DPH a včetně DPH 
 

c) návrh kupní smlouvy  
 

d) data sheet – soupis vlastností elektronické desky uvedených v odstavci 

číslo 2 

e) reference (příklady instalací) 

 

 



2 

5. Kritéria pro výběr nejvhodnější nabídky: 

Celková ekonomická výhodnost 

 

6. Další podmínky veřejné zakázky malého rozsahu: 

• Nabídku podává uchazeč bezplatně. Nedostatečná informovanost, mylné chápání 

této výzvy, chybně navržená nabídková cena apod. neopravňuje uchazeče 

požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky nebo výzvu zrušit bez 

udání důvodu a právo na změnu, doplnění nebo upřesnění podmínek výzvy. 

Variantní řešení zakázky zadavatel nepřipouští. Zadavatel má právo měnit rozsah 

díla. 

• Uchazeč, který bude vybrán pro realizaci zakázky, před podpisem smlouvy 

či zasláním objednávky ještě navíc doloží čestné prohlášení zhotovitele o tom, 

že splňuje následující kritéria (u právnické osoby podepsané osobou oprávněnou 

jednat jejím jménem): 
 

▪ má všechna potřebná oprávnění k provedení zakázky 

▪ není v likvidaci (jde-li o právnickou osobu), 

▪ v uplynulých 3 letech proti němu nebyl prohlášen konkurs nebo konkurs 

nebyl zrušen pro nedostatek majetku, 

▪ nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 

▪ nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 

pojištění, nebo na pojistném a na penále na sociální zabezpečení 

a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, s výjimkou případů, kdy 

bylo povoleno splácení ve splátkách a není v prodlení se splácením 

splátek, 

▪ nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin nebo došlo k zahlazení 

odsouzení trestného činu, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání, jde-li o fyzickou osobu; jde-li o právnickou 

osobu, musí tuto podmínku splňovat a prohlášení učinit statutární 

orgán nebo každý člen statutárního orgánu, vedoucí organizační složky 

zahraniční právnické osoby nebo statutárním orgánem pověřený  

 

7. Podání nabídek  

Zájemci o veřejnou zakázku malého rozsahu doručí svoji nabídku na Obecní úřad 

Včelná, tř. 5. května 34, do pátku 19. 8. 2022 do 9:00 v zalepené obálce, 

označené: NEOTVÍRAT “Výzva – Elektronická úřední deska”. 

 

Případné doplňující dotazy k zakázce mohou uchazeči posílat pouze písemně 

na e-mail starostka@vcelna.cz – starostka obce Miroslava Stránská. 

 

 

Ve Včelné dne 9. 8. 2022 

 

 

 

 

Miroslava Stránská 

starostka obce 

 

mailto:starostka@vcelna.cz

		2022-08-09T15:23:45+0200
	Miroslava Stránská




